
Dohoda — ke smlouvě SOD 85/2018

Dohoda o částečné náhradě

Tato dohoda o ukončení smlouvy (dále jen „DOHODA“) byla uzavřena níže uvedeného dne,

měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

Objednatel: Městská část Praha—Dubeč

Sídlo: Starodubečská 401/36, 10700 Praha 10

Identifikace ekonomického subjektu ČSU čj.30/2007—71

zastoupen: Jaroslavem Tošilem, starostou

IČO: 00240184

DIČ: CZOO240184

Bank. spojení : 0503252998/6000 PPF banka, a.s

Telefon: 272701925

mail: inf0@praha-dubec.cz

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech smluvních: Jaroslav Tošil, starosta MČ

ve věcech technických: Vladislav Tregner, místostarosta MC

(Zadavatel)

Smluvní strany DOHODY č.1

Design4functi0n s.r.o.

se sídlem: Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

identifikační číslo: 28365186

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 136368

k .   

Smluvní strana DOHODY č.2

společně také dále jen „smluvní strany“

Smluvní strany si ujednávají následující

1. Úhrada podílu na vyloučení uznatelných položek — diskriminační opatření

v přípravě podkladů pro výběr dodavatele



Dohoda — ke smlouvě SOD 85/2018

Smluvní strany tímto ke dni uzavření této dohody, že se budou podílet na částečné

náhradě, která vznikla neuznáním určitých položek při kontrole ze strany odboru

evropských fondů na projektu CZ 07.3.56/0.0/0.0/17—052/000896.

V rámci přípravy rozpočtu pro výběr dodavatele bylo kontrolou přehodnoceno, že

v podkladech některá označení výrobků, která by mohla znevýhodnit jiného dodavatele.

Záznam č. 001481_2019/OPPPR ze dne 4.2.2020.

2. Finanční narovnání

Smluvní strany se dohodly vzhledem k okolnostem, že odpovědný je vždy Investor tj.

zároveň Zadavatel VŘ, ale Zhotovitel uznává částečně i svůj podíl na přípravě podkladů,

smluvní strany se dohodly, že se budou podílet 50% na celkově neuznatelné částce, která

činí 117 100,00 Kč

Zhotovitel uznává, že Zadavateli uhradí částku 58 550,- Kč.

3. Rozhodné právo

Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb. ve

znění pozdějších předpisů.

4. Závěrečná usnesení

Tato Dohoda představuje úplně ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu

této Dohody.

Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisem s platností originálu, kdy Zadavatel obdrží 2

stejnopisy a Zhotovitel obdrží 1 stejnopis.

Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dohody seznámily, přečetly ho a souhlasí

s obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně.

Tato Dohoda se vztahuje k Zhotovitelem sjednané práce v rámci přípravy projektu

uzavřené ve smlouvě 85/2018

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran.

Přílohou je seznam neuznatelných výdajů.

V Praze dne „, . , _. V Praze dne /('_ Q 21920

Za

Jar,

 


